[image: ]
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

[bookmark: _GoBack]DECRETO Nº 008/2023

Concede Títulos de Cidadania Acariense no ano de 2023 e dá outras providências.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI/RN, no uso de suas atribuições,

CONSIDERANDO o Art. 32, parágrafo XIX, da Lei Orgânica Municipal, DECRETA:
Art. 1º - Fica concedido o Título de Cidadania Acariense no ano de 2023 aos seguintes agraciados:

Andréia de Fátima Campos
Clodonil Monteiro Pereira
Dielly Guimarães da Silva
Emanuel Medeiros de Araújo
Fernando Hugo Mandu da Silva
Hipólito Pires Galvão Neto
Ilza Maria da Silva Souza
Isabel Cristina Meira Lopes Dantas
Jairo Amorim Gomes de Araújo
João Eufrazio de Medeiros Bisneto
José Almir da Silva
Kênnia Monique de Lima Silva
Kleber Tinoco Bezerra
Lidiane Luciana de Azevedo Santos
Lívia Vivianne de Azevedo Lins
Márcio Dantas de Medeiros
Marenilson Batista da Silva
Maria da Guia Medeiros
Maria Júlia de Sousa
Milton Dantas Filho
Milton Gregório da Silva
Mirela Chagas de Araújo Souza
Renata Fonseca Pinto Cavalcanti
Rinaldo Regis Batista
Rodrigo Alexandre de Oliveira Fernandes
Túlio Soares de Araújo
Wellington Souza da Silva

Art. 2º - O título ora concedido faz jus aos relevantes serviços prestados à sociedade acariense.

Art. 3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Mesa Diretora da Câmara Municipal de Acari/RN, em 28 de julho de 2023.

PALOMA VITÓRIA DA SILVA BARACHO
Presidente

ALBERVÂNIA SILVA DE MEDEIROS COSTA
Vice-presidente

MARINEIDE ALVES DANTAS
1º Secretária

JOSÉ ERIVAN DA SILVA
2º Secretário

Publicado por: Romeu Fernandes Dantas de Sales
Código Identificador: 24155440

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 28/07/2023. EDIÇÃO 1452. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://diariooficial.fecamrn.com.br
image1.jpeg
DIARIO OFICIAL

DAS CAMARAS MUNICIPAIS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

FECAMRN DIARIOOFICIAL.FECAMRN.COM.BR